A.S.D.

/ Moto Club
DMG Tre Castelli

POLISPORTIVA MONTECCHIO VESPONI G Castiglion Fiorentino
(Fattoria Schiatti) - Castiglion Fiorentino (Arezzo)
Fondato nel 2004

v

wUISP
sportpertutti

Regionale Toscana - Motociclismo

3 PROVA TROFEO TOSCANA MINIMOTO | PITBIKE - PROVE LIBERE
Ordinato per posizione Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#31CROCID. - . o) 9 40.842 10:28:10.337
! 39.561 10:22:42.910  po, 5 - # 70 Battaglini F. - A
2 39.599 10:23:22.509 1 43.048 10:23:28.658
3 37.986 10:24:00.495 2 41.880 10:24:10.538
4 38.204 10:24:38.699 3 41.426 10:24:51.964
> 38.026 10:25:16.725 4 41.513 10:25:33.477
6 37.842 10:25:54.567 5 40.805 10:26:14.282
7 38.029 10:26:32.596 6 41.457 10:26:55.739
8 37.999 10:27:10.595 7 40.767 10:27:36.506
9 38.383 10:27:48.978 8 41.140 10:28:17.646
10 53.070 1028:42.088 o 6-#281 Marcelli A. - . Jos s
Po. 2 - # 20 Bevilacqua G. - . o 1 44.587 10:23:42.124
1 41.849 10:22:40.702 2 42.755 10:24:24.879
2 41.529 10:23:22.231 3 41.874 10:25:06.753
3 41,515 10:24:03.746 4 41578 10:25:48.331
4 39.470 10:24:43.216 5 41.235 10:26:29.566
s 39.633 10:25:22.849 6 41.061 10:27:10.627
6 39.590 10:26:02.439 7 41.321 10:27:51.948
7 39.778 10:26:42.217 8 42.162 10:28:34.110
5 52.157 102734374 b4, 7-#9 Grazi G. - Jonees
s 39.599 10:28:13.973 1 44.069 10:22:42.024
Po. 3 - # 47 Pantini D. - . DIt Prie 2 10:23:25.170
+02.287 43.146
1 40.711 10:24:12.186 3 43.463 10:24:08.633
2 40.575 10:24:52.761 4 42.630 10:24:51.263
3 41.717 10:25:34.478 5 44,468 10:25:35.731
4 40.129 10:26:14.607 6 42.682 10:26:18.413
5 40.797 10:26:55.404 7 42.504 10:27:00.917
6 40.256 10:27:35.660 8 42.769 10:27:43.686
Po.4-#71BILLIA. -. AN 9 43.246 10:28:26.932
1 44.143 10:22:42.736  po, 8 - #5 Casamonti O. - . flgspilgg
2 42.628 10:23:25.364 1 47.795 10:24:10.391
3 41.306 10:24:06.670 2 46.924 10:24:57.315
4 40.421 10:24:47.091 3 46.000 10:25:43.315
5 40972 10:25:28.063
6 40.573 10:26:08.636
7 40.282 10:26:48.918
8 40.577 10:27:29.495

Fastest lap: 37.842
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